Wykonanie niniejszego postanowienia, które w *Dzienniku Praw* ogłoszonym bydź ma, kommissyom rządowym w czem do której należy, a mianowicie kommissji rządowej spraw wewnętrznych wskazanie osób nieobecnych i ich majątków, poleca się.

Działo się w Warszawie d. 6 (18) czerwca 1833 r.

(podpisano) Namiestnik Jego Cesarsko-Królewskiej Mości w królestwie Polskiem Jenerał Feldmarszałek Xiaże Warszawski Hrabia *Paskiewicz Erywański*. — Dyrektor główny przydujący w kommissji rząd. przych. i skarbu, *R. Fehrman*. — Sekretarz stanu, *J. Tyubowski*.

W dniu 30 czerwca r. b.